
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  24.03. 2022 г.                                № 113/65

О внесении изменений в решение Совета депутатов Степновского сельского 
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области от 
28.08.2017 № 127/94 «Об утверждении Правил благоустройства территории  
Степновского  сельского поселения Николаевского муниципального района 
Волгоградской области» (в ред. от 24.10.2018 №164/124; от  07.02.2020 № 31/15;
 от 12.03.2021 73/38)

В  целях совершенствования организации процессов в сфере благоустройства территории 
Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской
области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  
руководствуясь уставом Степновского сельского поселения Совет депутатов 
Степновского сельского поселения, решил:

1. Внести в Правила благоустройства  территории  Степновского сельского поселения 
Николаевского муниципального района Волгоградской области», утвержденные  
решением Совета депутатов Степновского сельского поселения Николаевского 
муниципального района  Волгоградской области от 28.08.2017 г. № 127/94» (в ред. от 
24.10.2018 №164/124; от  07.02.2020 № 31/15; от 12.03.2021 73/38)
  (далее – Правила)  следующие изменения:
1.1.  Пункты 8.2.- 8.3. Раздела 8 Правил – отменить.
1.2.  Пункты 8.4.- 8.5 – считать пунктами 8.2.- 8.3. соответственно.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Председатель совета депутатов
Степновского сельского поселения                                               Л.К. Маер
                                                                       

    Глава Степновского
    сельского поселения                                                                       О.Г. Котюков

1


